平成 22 年 6 月 18 日
各位

会社名   曙ブレーキ工業株式会社
代表者名   代表取締役社長 信元 久隆
コード番号  ７２３８・東証一部
問合せ先  広 報 室 長 新井 良夫
TEL    ０３－３６６８－５１８３

当社定時株主総会における「当社株券等の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）」

の継続のご承認に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 7 日開催の取締役会において、第 109 回定時株主総会における株

主の皆様のご承認を条件として、当社株券等の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）

（以下「本プラン」といいます）を継続することを決定いたしましたが、本日開催の第 109
回定時株主総会において、第 7 号議案「買収防衛策継続の件」についてご承認をいただき

ましたので、お知らせいたします。
当社は、このたびの株主の皆様のご意思に従い、なお一層、当社の企業価値ひいては株主

共同の利益の向上に努めてまいります。
本プランの詳細につきましては、平成 22 年 5 月 7 日付開示資料「当社株券等の大量買付

行 為 に 関す る 対 応策 （ 買 収防 衛 策 ）の 継 続 につ い て 」（当 社 ホ ーム ペ ー ジ

（http://www.akebono-brake.com）に掲載）をご覧下さい。

以  上